Contratante: Prefeitura Municipal de Itanhaém

Contratado: Joverte Bredariol

Objeto: locação de imóvel situado a Rua Expedici-

onário Poitena, nº 190, Centro, "... destinado a ins-

talação de Laboratório de Análises Clínicas..."

Valor Global do Contrato: R$ 10.179,24 (dez mil cento

e setenta e nove reais e vinte e quatro centavos).

Prazo: 12 (doze) meses, iniciando 09 de agosto de

2008.

Ficam ratificadas as demais clausulas e condições

estipuladas no contrato original não especificas por

este Termo Aditivo.

JOÃO NUNES DE FREITAS

Diretor Depto Administrativo

[...]

Objeto: locação de imóvel situado a Rua Pedro Amé-

rico, nº 800, Jardim Santa Tereza "... destinado a

instalação das Delegacias de Entorpecentes-DISE,

Delegacia de Investigações Gerais-DIG, 2º Distrito

Policial..."

Valor Global do Contrato: R$ 33.848,76 (trinta e três

mil oitocentos e quarenta e oito reais e setenta e

seis centavos).

Prazo: 12 (doze) meses, iniciando 05 de agosto de

2008.

Ficam ratificadas as demais clausulas e condições

estipuladas no contrato original não especificas por

este Termo Aditivo.

JOÃO NUNES DE FREITAS

Diretor Depto Administrativo

[...]

goria, avaliados por comissão formada por mem-

bros do CMDCA e pessoas da sociedade civil que

possuam gabarito para avaliação. A premiação dos

trabalhos serão subsidiadas com recursos do Fun-

do Municipal dos Direitos da Criança e do adoles-

cente, perfazendo um total de R$ 2.500,00(dois mil

e quinhentos reais).

O regulamento será divulgado no site oficial do mu-

nicípio e amplamente divulgado na rede de ensino

do município.

Itanhaém, 19 de junho de 2008.

MARIA ODILA DOMINGUES

PRESIDENTE DO CMDCA - ITANHAÉM

REGULAMENTO

CONCURSO CULTURAL DE DESENHO

[...]

Oldapi Assessoria em Administração Pública e

Informática Ltda.

Objeto: Prestação de serviços de assessoria técnica atuarial,

previdenciária e locação de softwares nas áreas contábil,

recursos humanos e outros aplicativos previdenciários.

Valor Global: R$ 78.600,00 ( Setenta e oito mil e seiscentos

reais ), com prazo de 12 ( doze ) meses, iniciando-se em 15

de maio de 2008 com parcelas mensais de R$ 6.500,00 (

seis mil e quinhentos reais ). Ficam ratificados as demais

cláusulas e condições estipuladas no contrato. Itanhaém, 14

de junho de 2008.

Olavo Lopes Perez

Diretor Administrativo/Financeiro

Portaria: GS 014/2008

PETERSON GONZAGA DIAS, Superintendente do Institu-

to de Previdência Municipal de Itanhaém, no uso das